

3. PRODUTOS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Lote Único (Exclusivo para ME/EPP conforme Art. 47, Art. 48, inciso I, da LC 123/2006)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BASE PARA RELE HASTE EM ALUMINIO	UND	2200	R\$ 12,75	R\$ 28.050,00
2	BOCAL E27 PARA LUMINARIA	UND	400	R\$ 4,50	R\$ 1.800,00
3	BOCAL E40 PARA LUMINARIA	UND	400	R\$ 12,20	R\$ 4.880,00
4	CABO FLEXIVEL 1,5MM	PÇ	10	R\$ 198,00	R\$ 1.980,00
5	CABO FLEXIVEL 10MM 1KV	PÇ	5	R\$ 1.496,00	R\$ 7.480,00
6	CABO FLEXIVEL 16MM 1KV	PÇ	6	R\$ 2.090,00	R\$ 12.540,00
7	CABO FLEXIVEL 2,5MM	PÇ	40	R\$ 290,00	R\$ 11.600,00
8	CABO FLEXIVEL 25MM 1KV	PÇ	3	R\$ 390,00	R\$ 1.170,00
9	CABO FLEXIVEL 4MM	PÇ	10	R\$ 485,00	R\$ 4.850,00
10	CABO FLEXIVEL 6MM	PÇ	12	R\$ 650,00	R\$ 7.800,00
11	CABO PP 2X1,0MM	PÇ	4	R\$ 460,00	R\$ 1.840,00
12	CABO PP 2X1,5MM	PÇ	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
13	CABO PP 2X2,5MM	PÇ	9	R\$ 820,00	R\$ 7.380,00
14	CABO PP 3X1,0MM	PÇ	4	R\$ 590,00	R\$ 2.360,00
15	CABO PP 3X1,5MM	PÇ	4	R\$ 725,00	R\$ 2.900,00
16	CABO PP 3X2,5MM	PÇ	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
17	CABO PP 3X4,0MM	PÇ	7	R\$ 1.600,00	R\$ 11.200,00
18	CABO PP 3X6,0MM	PÇ	7	R\$ 2.500,00	R\$ 17.500,00
19	CABO PP 4X1,0MM	PÇ	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
20	CABO PP 4X1,5MM	PÇ	3	R\$ 910,00	R\$ 2.730,00
21	CABO PP 4X2,5MM	PÇ	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
22	CABO PP 4X4,0MM	PÇ	2	R\$ 2.025,00	R\$ 4.050,00
23	CABO PP 4X6,0MM	PÇ	4	R\$ 3.200,00	R\$ 12.800,00
24	DETECTOR DE TENSÃO DTV 1210	UND	5	R\$ 97,00	R\$ 485,00
25	FITA ALTA FUSÃO 2MTS	UND	50	R\$ 8,00	R\$ 400,00
26	FITA ALTA FUSÃO 5MTS	UND	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
27	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX10M	UND	200	R\$ 4,00	R\$ 800,00
28	FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA 19MMX20M	UND	500	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
29	LAMPADA METALICA 150W	UND	400	R\$ 45,00	R\$ 18.000,00
30	LAMPADA METALICA 2000W	UND	20	R\$ 525,00	R\$ 10.500,00
31	LAMPADA METALICA 250W	UND	1200	R\$ 55,00	R\$ 66.000,00

32	LAMPADA METALICA 400W	UND	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
33	LAMPADA METALICA 70W	UND	1200	R\$ 42,00	R\$ 50.400,00
34	LAMPADA SODIO 150W P/ BOCAL 40	UND	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
35	LAMPADA SODIO 250W	UND	400	R\$ 49,00	R\$ 19.600,00
36	LAMPADA SODIO 70W	UND	1500	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
37	LUMINARIA C/ BOCAL E40 PUBLICA ABERTA	UND	100	R\$ 89,60	R\$ 8.960,00
38	LUMINARIA C/ BOCAL E27 PUBLICA ABERTA	UND	100	R\$ 89,60	R\$ 8.960,00
39	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 150W	UND	400	R\$ 95,50	R\$ 38.200,00
40	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 2000W	UND	20	R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
41	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 250W	UND	700	R\$ 101,00	R\$ 70.700,00
42	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 400W	UND	200	R\$ 126,00	R\$ 25.200,00
43	REATOR VAPOR SODIO/METALICO 70W	UND	400	R\$ 85,00	R\$ 34.000,00
44	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 100W	UND	80	R\$ 150,00	R\$ 12.000,00
45	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 10W	UND	40	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
46	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 20W	UND	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
47	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 30W	UND	40	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
48	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 50W	UND	25	R\$ 73,20	R\$ 1.830,00
49	RELE FOTOELETRICO NF 220W C/5	UND	2200	R\$ 25,00	R\$ 55.000,00
50	ALICATE UNIVERSAL PARA ELETRICISTA 8	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
51	ALICATE AMPERIMETRO	UND	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
52	BOTINA ELETRICISTA (TAMANHO VARIADOS)	PAR	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
53	TESTE SONORO PARA ELETRICISTA	UND	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
54	CINTO DE ELETRICISTA	UND	4	R\$ 175,00	R\$ 700,00
55	BRAÇO P/ LUMINARIA 1,50MTS 2 POLEGADA	UND	40	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
56	BRAÇO P/ LUMINARIA 1,00MTS 1 POLEGADA	UND	40	R\$ 21,60	R\$ 864,00
57	ESCADA PARA ELETRICISTA EXTENSIVEL FIBRA VD CATRACA - 20 DEGRAUS	UND	1	R\$ 1.130,00	R\$ 1.130,00

58	BOCAL ADAPTADOR E27 PARA E40	UND	50	R\$ 10,75	R\$ 537,50
59	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 100W	UND		R\$ 180,00	R\$ 0,00
60	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 150W	UND	15	R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
61	REFLETOR LED PROTEÇÃO AGUA 200W	UND	10	R\$ 295,00	R\$ 2.950,00
63	LUMINARIA LED P/POSTE 100W	UND	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
64	LUMINARIA LED P/POSTE 150W	UND	100	R\$ 385,00	R\$ 38.500,00
65	CONECTOR PERFURANTE 10MM	UND	30	R\$ 12,75	R\$ 382,50
66	CONECTOR PERFURANTE 16MM	UND	30	R\$ 14,20	R\$ 426,00
67	BOCAL ADAPTADOR E40 PARA E27	UND	40	R\$ 10,75	R\$ 430,00